

Ministerstvo zemědělství Česká republika

I : 00020478

DI : CZ00020478

Objednávka

Číslo objednávky/Datum

4500125357 / 21.11.2018

Kontaktní osoba/Telefon

Nováková Kateřina/221812720

Naše číslo faxu : Mobil:

Odbor / Oddělení : 11142

Veřejná zakázka: P18V00000239

Strana

1 / 2

Dodavatel:

AKR1 s. r. o.

Svatoslavova 589/9

140 00 Praha 4

IČ: **28196449**

Vaše číslo dodavatele u nás

112444

Adresa dodání:

Ministerstvo zemědělství ČR

11143 Odd.hosp.správy a majetku

Těšnov 65/17

110 00 Praha 1 - Nové Město

Dodejte nejpozději do: 21.11.2018

Na základě smlouvy č. 44-2018-11142

Pol.	Materiál	Množství	Jednotka	Označení	Cena za jednotku	Hodnota v CZK
010	451	20	Kus	Xerox 7120 černá	1.587,52	31.750,40
020	453	30	Kus	Xerox 7120 barva	2.703,14	81.094,20
030	454	20	Kus	Odpadní nádoba Xerox 7120	717,53	14.350,60
040	459	10	Kus	Válec černý Xerox 7120	3.755,84	37.558,40
050	460	15	Kus	Válec barevný Xerox 7120	4.859,36	72.890,40
060	443	10	Kus	Xerox 3160	1.622,61	16.226,10
070	463	10	Kus	Xerox 3250	2.455,09	24.550,90
080	1251	5	Kus	Konica Minolta C308 černý	896,61	4.483,05
090	1252	9	Kus	Konica Minolta C308 barva	2.122,34	19.101,06

Nejsme registrováni u obchodního soudu

Upozornění: objednané dodejte (provedte) na uvedenou adresu. Fakturu vybavenou předepsanými náležitostmi dle platných předpisů v etní pokynů uvedených v objednávce zašlete na adresu odbíratele. Na dodacím listě i fakture uvádíte vždy číslo naší objednávky, a v adrese uvedte jméno objednatele i kontaktní osoby v etní síla odborného útvaru.

Objednávky nad 50 tis. Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. MZe jako smluvní strana

**Ministerstvo zemědělství
Česká republika**

I : 00020478

DI : CZ00020478

Dodavatel:

AKR1 s. r. o.
Svatoslavova 589/9
140 00 Praha 4
IČ: **28196449**

íslo objednávky/Datum

4500125357 / 21.11.2018

Strana

2 / 2

Pol.	Materiál	Množství	Jednotka	Ozna ení	Cena za jednotku	Hodnota v CZK
100	1262	10	Kus	OKI B412	2.732,18	27.321,80

**Celková cena v CZK
(včetně DPH u plátce DPH)**

329.326,91

Mgr. Pavel Brokeš
ředitel odboru vnitřní správy
Elektronicky schváleno

Nejsme registrováni u obchodního soudu

Upozorn ní: objednané dodejte (prove te) na uvedenou adresu. Fakturu vybavenou p edepsanými náležitostmi dle platných p edpis v etn pokyn uvedených v objednávce zašlete na adresu odb ratele. Na dodacím list i faktu e uvád jte vždy íslo naší objednávky, a v adrese uve te jméno objednatele i kontaktní osoby v etn ísla odborného útvaru.

Objednávky nad 50 tis. K bez DPH podléhají povinnosti zve ejn ní dle zákona .340/2015 Sb., o registru smluv. MZe jako smluvní strana